Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ  город Сургут
Территориальная избирательная комиссия
Постановление

28  сентября 2011 года
                                                                        № 24

О внесении дополнений в постановление

территориальной избирательной комиссий

города Сургута от 07.09.2011 № 17
         Заслушав и обсудив информацию председателя территориальной избирательной комиссии города Сургута Гараниной С.В., территориальная избирательная комиссия города Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести в состав рабочей группы по формированию паспорта «Маршрута избирателя, являющегося инвалидом, на избирательный участок»  следующих членов:

	Марковский

Андрей Леонидович
	- руководитель бюро № 1 смешанного профиля ФГУ «Главное бюро медико-социальной экспертизы по ХМАО-Югре»;

	Батуев

Сергей Сергеевич
	- руководитель бюро № 2 смешанного профиля ФГУ «Главное бюро медико-социальной экспертизы по ХМАО-Югре».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Сургута, в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии  города Сургута Гаранину С.В.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Сургута

С.В. Гаранина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Сургута

Г.М. Миронова